
Uchwała Nr V/302/16 

Zarządu  Powiatu Wejherowskiego 

 z dnia 20 grudnia 2016 r. 
 

 

w   sprawie  zatrudnienia  Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  w Wejherowie. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 5  ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym ( j. t. Dz. U. z 2016r., poz. 814 ze zm. ),w związku z art. 112 ust.7 

ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej ( t. j. Dz. U. z 2016r.,poz.930 ze 

zm.) i  za zgodą pracownika  

 

Zarząd  Powiatu  Wejherowskiego 

     uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

Zatrudnia  się  panią  ALICJĘ  HILLA  na  stanowisku  Dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej  w  Wejherowie  na  czas  nieokreślony  od  dnia  1 stycznia 2017 r. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy o pracę,  powierza  się  Staroście  

Wejherowskiemu. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1.Gabriela Lisius                      /-/ 

 

2.Witold Reclaf                        /-/ 

 

3.Jacek Thiel                            /-/ 

 

4.Wojciech Rybakowski          /-/ 

 

5.Kazimierz Bistroń                 /-/ 
 


